ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 ноября 2023 г. № 98-Р15

Об освобождении от замещаемой должности

Руководствуясь частью 4 статьи 8 Закона Донецкой Народной

Республики от 29 сентября 2023 года № 1-РЗ «О Правительстве Донецкой

Народной Республики», пунктом 3 части 1 статьи 36 Закона Донецкой

Народной Республики от 15 января 2020 года № 91-IIНС «О государственной

гражданской службе» (с изменениями):

1. Освободить от замещаемой должности первого заместителя

Министра молодежи, спорта и туризма Донецкой Народной Республики

и уволить с государственной гражданской службы Донецкой Народной

Республики ОРЕХОВА Виктора Владимировича.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио Председателя Правительства       А.Г. Чертков